
Contacto

Teléfono +34 959310310
Correo Electrónico notificacionesdoue@giahsa.com

Dirección Postal

Carretera A-492 KM., 4
(21110) Aljaraque España
ES615

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 428119
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 25-03-2021 a
las 11:08 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Gerencia de Gestion Integral del Agua de Huelva
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 110 - Agua
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.giahsa.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=gZvChwhH6YABPRBxZ 4nJ%2Fg%3D%3D

Objeto del Contrato: Reparar bomba nº1 de EBAR Isla Cristina 5

Presupuesto base de licitación
Importe 2.125,99 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.757,02 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 17/02/2021 durante 0 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Huelva
Código de Subentidad Territorial ES615

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

GENERAL ELECTRICA ONUBENSE, S.A.
NIF A21043567

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.757,02 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.125,99 EUR.

http://www.giahsa.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=gZvChwhH6YABPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Motivación

Fecha del Acuerdo 17/02/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=a7d9JgDTtgVvYnT kQN0%2FZA%3D%3D

ID 0000006461750 |  2021-735965 | Thu, 25 Mar 2021 11:08:26:226 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
39373818610160740674563036800312764808 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=a7d9JgDTtgVvYnTkQN0%2FZA%3D%3D

